THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 19-TB/ĐTN-VP Tp Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Trang trí bảng thông tin tại khu vực sân trường và cập nhật thông tin

giới thiệu các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường

----------

Để chuẩn bị tốt cho việc giới thiệu hình ảnh và chia sẻ thông tin của các cơ sở Đoàn-

Hội, CLB – Đội – Nhóm cho hoạt động chào đón tân sinh viên khóa 2023 và các hoạt

động sau này, Ban Thường vụ Đoàn – Ban Thư ký HSV trường thông báo đến các đơn

vị trực thuộc cập nhật thông tin giới thiệu, cụ thể như sau:

I. Trang trí bảng thông tin tại khu vực sân trường

1. Thời gian: 11 – 24/8/2023

2. Địa điểm: Bảng thông tin tại sân trường ( khu vực bến xe buýt cũ )

3. Nội dung : Đơn vị tự chủ động thực hiện trang trí và cũng cấp thông tin tại khu

vực bảng đã được phân công.

II. Cập nhật thông tin giới thiệu đơn vị trên website iuyouth.edu.vn

1. Nội dung

- Đơn vị xem lại thông tin cần chỉnh sửa trên website bao gồm các thông tin cơ

bản giới thiệu về đơn vị và các hoạt động tiêu biểu của đơn vị tổ chức, thực hiện

(là các bài viết về chương trình, cuộc thi….vv ).

- Thiết kế : 1 ảnh cover ( banner trang 1900px x 530px ) và 1 ảnh Ban Chấp Hành

Đoàn cơ sở, 01 ảnh Ban Chấp Hành LCH cơ sở (nếu có), Ban Chủ Nhiệm CLB

( 1024px x 265px hoặc 1024px x 500px).

2. Quy định chung

- Quy định về văn phong: gọn gàng, súc tích, lịch sự, không để icon.

Quy định về hình ảnh: Mỗi ảnh không quá 2MB, chất lượng hình ảnh và kích

thước đúng quy định.

- Tổng thể bài giới thiệu không quá 1000 từ, trong đó phần giới thiệu chung không

nên quá 300 từ.

- Đăng tải nội dung giới thiệu đơn vị định dạng file Word (.docx hoặc .doc) và các

hình ảnh minh họa tại Google Drive : https://tinyurl.com/Update-Website trước

ngày 20/8/2023 (Chủ Nhật).

https://iuyouth.edu.vn/
https://tinyurl.com/Update-Website?fbclid=IwAR1tXKYv57lwKV9be3NKX27YkI8tU5IHfTFaQWDf49FbZta--Jl_XIKFjoE

2

Trên đây là nội dung thông báo về việc cập nhập thông tin giới thiệu các cơ sở trực

thuộc Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực

hiện đúng tiến độ và thời gian quy định.

Nơi nhận:

Cơ sở Đoàn, Cơ sở Hội;

Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Thị Quỳnh Mai